
 1 

                                                              
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                                                                    GRAD OMIŠ 
                                                                   Gradsko vijeće 
KLASA: 363-01/24-01/106 
URBROJ: 2181-7-05-24-04 
Omiš, 8.5.2024. godine 
 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša (“Službeni glasnik Grada Omiša” br. 4/09,9/10  i 
2/13, 10/13, 1/18 i 2/21), članka 25.a., 25.e. Odluke o raspolaganju nekretninama u 
vlasništvu Grada Omiša (“Službeni glasnik Grada Omiša” br. 2/10, 9a/20, 7/22 ) Gradsko 
vijeće Grada Omiša na 29. sjednici održanoj 8.5.2024. godine donosi 
 

ODLUKU 
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE PRISTIGLE NA JAVNI NATJEČAJ 

ZA PRIKUPLJANJE PISANIH PONUDA ZA DAVANJE U ZAKUP ZEMLJIŠTA RADI 
POSTAVLJANJA PUNIONICE VOZILA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 

 
 
1. Grad Omiš, Trg kralja Tomislava 5, Omiš, objavio je u Slobodnoj Dalmaciji i objavljen 
na www.omis.hr dana 22.3.2024. godine tekst javnog natječaja za prikupljanje pisanih 
ponuda za davanje u zakup zemljišta radi postavljanja punionice vozila električnom 
energijom. 
Predmet zakupa je zemljište označeno kao dio k.č.z. 3837/108 k.o. Duće, u naravi dio 
parkirališta radi postavljanja i korištenja brze punionice za električna vozila, površine 45 m2, 
a sastoji se od površine na koju se postavlja punionica i 2 parkirališna mjesta.  
 

2. U roku za dostavu ponuda dostavljene su ponude sljedećih ponuditelja: 

 

R.B. 
NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA  
(prema redoslijedu zaprimanja) 

PONUĐENI 
(fiksni) IZNOS 
GODIŠNJE 
ZAKUPNINE 

1.  SOLARIS PONS d.o.o., Vukovarska cesta 131 
31000 OSIJEK 

1.650,00 EUR 
godišnje 

2.  GREENWAY HRVATSKA d.o.o. 
Ilica 1/A 

10000 ZAGREB 

3.360,00 EUR 
godišnje 

 
 
3. Povjerenstvo za provedbu predmetnog javnog natječaja izvršilo je pregled i analizu  
pristiglih ponuda, sastavilo Zapisnik te utvrdilo da su ponude ponuditelja SOLARIS PONS 
d.o.o. i GREENWAY HRVATSKA d.o.o. u skladu sa uvjetima iz javnog natječaja za prikupljanje 
pisanih ponuda za davanje u zakup zemljišta radi postavljanja punionice vozila električnom 
energijom. 

http://www.omis.hr/


 2 

Sukladno odredbi t. 12. javnog natječaja iz točke 1. ovog Zaključka, najpovoljniji ponuditelj je 
GREENWAY HRVATSKA d.o.o., Ilica 1/A,10000 ZAGREB, OIB 81313128717 jer je dostavio 
ponudu koja je u skladu sa uvjetima iz natječaja i sadrži najviši godišnji iznos fiksnog dijela 
zakupnine, 3.360,00 EUR.  
 
4. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Omiša za sklapanje Ugovora o zakupu zemljišta 
radi postavljanja punionice vozila električnom energijom sa odabranim ponuditeljem 
GREENWAY HRVATSKA d.o.o., Ilica 1/A,10000 ZAGREB, OIB 81313128717.  
 
5. Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Omiša i na www.omis.hr. 

 
                                                                              

                                                                                                 PREDSJEDNIK  
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                 Zvonko Močić, dr.med. 


